別記様式

鹿沼・粟野合併２０周年記念事業

冠・ロゴ使用申請書　兼　グッズ提供申請書

令和　　　年　　月　　日

鹿沼市長　宛

　事業の実施にあたり、下記のとおり申請します。

鹿沼・粟野合併２０周年記念事業

冠・ロゴ使用及びグッズ提供許可書

　申請のあった上記の件について許可します。

 住所

 氏名 （グループ名　　　　　　　）

代表者名

 連絡先(TEL)

事業の名称

事業の趣旨・概要

実施日時

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　年

午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　分

 会場等
（住所・会場名）

参加見込み人数

　　　　　　　　人

冠・ロゴの使用

両方使用する ・ 冠のみ使用する ・ ロゴのみ使用する

※いずれかに○をつけてください。

グッズの提供
（希望数）

希 望 す る　・　希望しない

※いずれかに○をつけてください。

ポケットティッシュ　　　　　　　　個

※グッズの提供を希望する場合、希望数を記入してください。

 受 付 日 年　　月　　日 許 可 日 年　　月　　日 取 扱 者

許可条件